Felber BACKEREI KONDITOREI CAFE, Dennliweg 21, 4900 Langenthal

Nussgipfel

Sensible und allergene Inhaltsstoffe

Enthalt Schwefeldioxid/Sulfite, Mandeln, Haselniisse, Milch, Eier, Weizen, Gerste.

Weitere Allergenspuren kdnnen, trotz groRter Sorgfalt, nicht vollig ausgeschlossen werden.

Zutaten:

Nussflllung [HASELNUSSE 33%, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL (CH), MANDELN, BUTTER
(CH), Zitronenschalen, Zimt, Backhefe, MILCHPULVER, Speisesalz jodiert, Traubenzucker,
BUTTERMILCHPULVER, BUTTERFETTFRAKTION, GERSTENMALZEXTRAKT, naturliches
Zitronenaroma,  Sauerungsmittel  (Citronensaure), Konservierungsstoff ~ (Kaliumsorbat;
NATRIUMMETABISULFIT), Acerolasaftkonzentrat] 43%, WEIZENMEHL (CH), Wasser, VOLLEI
(EU), Rapsodl (teilweise gehartet), Kokosfett, Palmfett, Speisesalz jodiert, Backhefe,
GERSTENMALZMEHL, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Sauerungsmittel (Citronensaure), Acerolasaftkonzentrat.

Energie pro 100g pro Stiick
(1309)
Kilojoule 1458 1895
Kilokalorien 348 452
Ndhrwerte
Fett 16 g 219
davon gesattigte Fettsauren 3449 44 ¢
Kohlenhydrate 43 g 56 g
davon Zucker 159 209
Ballaststoffe 3.249 4249
Eiweil} 7049 9149
Salz 0.75 ¢ 098¢
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